
AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDER BRP 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Venray, 

  

Overwegende: 

  

Het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid heeft toezichthouders aan te wijzen die 

met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens enig wettig voorschrift zijn belast; 

  

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, alsmede in de wetten en verordeningen ge- 

noemd in het besluit; 

  

BESLUIT 
  

1. Tot aanwijzing als toezichthouder BRP als bedoeld in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, 

van de navolgende aangestelde persoon: 

  

De medewerker in de functie van Toezichthouder BRP 

  

2. De aanwijzing tot toezichthouder heeft betrekking op het op basis van de navolgende wettelijk rege- 

lingen uit te oefenen toezicht, te weten: 

  

- Algemene wet bestuursrecht 

- Wet basisregistratie persoonsgegevens 

  

3. De aanwijzing als toezichthouder geldt tot maximaal einde dienstverband bij de gemeente Venray; 

  

  

Aldus vastgesteld op 1 maart 2024. 

  

  

Namens het college van Burgemeester en wethouders 

  

Teammanager Burgerzaken. 

W. Bussemakers 

Nr. 114838 

GEMEENTEBLAD 14 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Venray 

Gemeenteblad 2024 nr. 114838 14 maart 2024 1 


